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Kolejny Program Odej ść Pracowniczych w ArcelorMittal Poland 

 

Dąbrowa Górnicza, 18 czerwca 2009  – ArcelorMittal Poland S.A. informuje, Ŝe w związku z 

kontynuacją procesu restrukturyzacji zatrudnienia, w Spółce uruchomiony zostaje kolejny Program 

Odejść Pracowniczych. Program rozpocznie się 1 lipca i potrwa do 30 września 2009 roku. 

 

Zgodnie z zasadami określonymi w Programie pracownicy Spółki, do których pracodawca zwróci się 

z ofertą rozwiązania umowy o pracę i których umowa zostanie rozwiązana na zasadzie porozumienia 

stron będą uprawnieni do otrzymania odpraw, których wysokość  uzaleŜniona jest zarówno od daty 

rozwiązania umowy o pracę jak i łącznego staŜu pracy w Grupie ArcelorMittal Poland S.A. Do okresu 

tego zalicza się okres zatrudnienia w Spółce i oddziałach Spółki ArcelorMittal Poland S.A. jako 

następcy prawnego PHS S.A. oraz w 100% spółkach zaleŜnych od spółki ArcelorMittal Poland S.A.  

 
O ArcelorMittal Poland 

ArcelorMittal Poland jest największym producentem stali w Polsce. Skupia ok. 70 proc. potencjału produkcyjnego polskiego 
przemysłu hutniczego. W skład firmy wchodzi 6 hut połoŜonych w Krakowie, Dąbrowie Górniczej, Sosnowcu, 
Świętochłowicach i Chorzowie. 

Firma produkuje szeroki wachlarz wyrobów długich, płaskich i specjalnych. Dzięki prowadzonym inwestycjom, których koszt w 
latach 2004-2007 wyniósł 3 mld zł ArcelorMittal Poland jest dziś jednym z najnowocześniejszych producentów stali w Europie. 
Jest dostawcą nie tylko znanych od lat wyrobów długich, jak szyny czy kształtowniki, ale przede wszystkim 
najnowocześniejszych wyrobów płaskich, wykorzystywanych przez przemysł motoryzacyjny, agd i budowlany. 

Więcej informacji o ArcelorMittal moŜna znaleźć na witrynie internetowej: www.arcelormittal.com/poland 

 

O ArcelorMittal 

ArcelorMittal jest największą na świecie spółką stalową, zatrudniającą ponad 300 tysięcy pracowników w ponad 60 krajach.  
 
ArcelorMittal jest liderem na wszystkich głównych światowych rynkach stalowych włączając rynek samochodowy, budowlany, 
artykułów gospodarstwa domowego oraz opakowań, zajmuje wiodącą pozycję w obszarze badań i rozwoju oraz technologii, 
jak równieŜ posiada znaczne złoŜa surowców i silnie rozwiniętą sieć dystrybucji. Dzięki zakładom w ponad 20 krajach na 4 
kontynentach, firma jest obecna na wszystkich, od rozwijających się do rozwiniętych, kluczowych rynkach stali. 
 
ArcelorMittal jest obecny na giełdach papierów wartościowych w Nowym Jorku (pod symbolem „MT”), Amsterdamie (MT), 
ParyŜu (MTP), Brukseli (MTBL), Luksemburgu (MT) oraz na hiszpańskich giełdach w Barcelonie, Bilbao, Madrycie oraz 
Walencji (MTS). 
 
Więcej informacji o ArcelorMittal moŜna znaleźć na stronie internetowej: www.arcelormittal.com 
 
 

 

Informacja  prasowa  
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Kontakt do Biura Komunikacji Społecznej ArcelorMitt al Poland: 
Łukasz Cioch 
tel.  +48 32 776 78 11 

e-mail: lukasz.cioch@arcelormittal.com 
 

 


